CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

Requerimento n° 054/2008

"Requer patrolamento da
estrada que liga a Balsa até a
Agrovila Loroty"

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, que providencie o patrolamento da estrada que liga a Balsa até a
Agrovila Loroty.

JUSTIFICATIVA

Com a estiagem das chuvas se torna necessário esse serviço, pois a mesma
está em péssimas condições de tráfego.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sess

Gesio o
Vereador

s 14 dias de abril de 2008.

es Coelho

C.:AMARA MUNICIPAL DE
LAGOA DA CONFUSÃO - TO

APROVADO
EM  j9 / Cj

 VOTAÇÃO.

Av. Vicente Barbosa n° 1.770 Centro Cep. 77493 - 000 Fone: (63) 3364— 1163 /3364-1444
Lagoa da Confusão - Tocantins